www.med126.com

[image: image1]
枣人社字［2015］53号

关于举办重大生物医学课题设计、立项、评价、验收与转化高级研修班的通知

各区（市）人力资源和社会保障局、卫计局，市直各医疗单位：

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于印发山东省专业技术人才知识更新工程2015年第二批高级研修项目计划的通知》（鲁人社字【2015】358号）要求，经研究，定于10月19至23日在枣庄新城嘉汇大厦举办“重大生物医学课题设计、立项、评价、验收与转化”高级研修班，现将有关事宜通知如下：

一、研修对象
全市副高级职称以上卫生专业技术人员。

二、研修内容
（一）临床研究过程及实施要点简介。
（二）临床研究伦理评估和审查要点。
（三）科学基金申请与标书撰写。
（四）诊断实验评价方法的缺陷及应对。
（五）省市立项、评价、验收与转化相关政策解读。
三、授课专家情况

王吉耀院士（复旦大学中山医院）、赵一鸣（北京大学第三医院）、王束玫、薛付忠（山东大学公共卫生学院）。

四、研修时间和地点

研修时间：2015年10月19日至23日。
研修地点：枣庄新城嘉汇大厦。
报到时间和地点：报到时间2015年10月19日15：00-18：30或2015年10月20日9：00之前，报到地点枣庄新城凤（嘉汇大厦东）凰东区金凤凰商务宾馆三楼（7586399）。

授课地点：枣庄市卫生局嘉汇大厦8楼A区42号第一学术报告厅。
五、报名方式
参加研修人员于2015年10月10日前将加盖公章的报名表（见附件）扫描件以及电子版发至zzjypxk@126.com(枣庄市人社局教育培训科)、kqf195857@163.com（枣庄市医学会）。
六、其他事项

（一）参加研修班人员分配表见附件一。

（二）参加研修班的人员每人撰写一份与本专业、本领域相关的论文或者交流材料，于研修班结束前提交。

（三）经考核合格的专业技术学者颁发山东省专业技术人才高级研修项目培训证书或有效的培训证明。学习情况及相应学时计入专业技术人才继续教育证书。
（四）本次高级研修班不向学员收取任何费用，食宿由培训班统一安排，学员往返交通费用自理。

联系方式、邮箱：
市人力资源和社会保障局局教育培训科（枣庄市交通局综合楼211房间），邮箱：zzjypxk@126.com，联系电话：3317217。

枣庄市医学会（嘉汇大厦8楼A区42号），邮箱：kqf195857@163.com，联系电话：3691701，13012677152。

附件：一、山东省专业技术人才2015年高级研修班（枣庄）名额分配表
二、研修班报名表

枣庄市人力资源和社会保障局             枣庄市卫生局
枣庄市医学会
                                     2015年9月28日
山东省专业技术人才2015年高级
研修班（枣庄）名额分配表
	单位
	名额

	滕州市
	7

	山亭区
	3

	薛城区
	3

	市中区
	3

	峄城区
	3

	台儿庄区
	3

	枣庄矿业集团
	6

	枣庄市市立医院
	5

	枣庄市中医院
	3

	枣庄市精神卫生中心
	3

	枣庄市妇幼保健院
	3

	市皮肤病性病防治院
	2

	枣庄市王开传染病医院
	2

	枣庄市疾病预防控制中心
	2

	枣庄市口腔医院
	1

	枣庄市中心血站
	1

高级研修班报名表

单位（盖章）：

	姓   名

	性  别

	民  族

	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	职   务

	职   称

	手   机

	办公电话

	传 真

	从事专业及专长

	希望研讨交流的内容

枣庄市人力资源和社会保障局

枣庄市卫生局

枣庄市医学会

文件

PAGE
www.med126.com